
JA\,'IIO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d.o.o.
ZENICA

Direktor preduzeia
+\r'^ ''.*

Broj: 101- 17977 -l/22A8
Zenica, 29 .12.2022. godine

Na osnovu dlana 1 10., a u vezi sa dl. 100., stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH"
broi: 39114, 59122), te u skladu sa dl.26. i 27. Statuta Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizacijo,
Direktor Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizaciiu d.o.o. Zenica donosi

ODLUKTI
o obustavljanju postupka za nabavku liine i zaStitne opreme

I
Obustavlja se postupak javne nabavke za nabavku lidne i za5titne opreme LOT-1 - nabavka radne
odje6e putem otvorenog postupka, sa zakljudivanjem okvimog sporazuma na period od 36 mjeseci,
objavljenog na portalu javnih nabavki, dana 14.10.2022. godine, pod brojem: 439-l-l-470-3-95/22,
zbog izjavljene Lalbe na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada.

II
Postupak javne nabavke se obustavlja do donoSenja rjeSenja o Zalbi.
U skladu sa rje5enjem po iziavljenoj Zalbi, ugovomi organ 6e o nastavku postupka j avne nabavke
obavjestiti sve udesnike u postupku.

m
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i ista 6e biti objavljenja na web stranici Preduzeia:
www,vikze.ba.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj:
101-1387012285 od 13.10.2022. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka sa

zakljudivanjem okvirnog sporazuma na period od 36 mjeseci.

Dana 14.10.2022. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavje5tenja o

nabavci broj: 439-1-1-470-3-95122, objavljenaje i tenderska dokumentacija.

Predmetna javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka sa zakljudivanjem okvimog
sporazuma na period od 36 mjeseci.

Nakon provedenog postupka, dara, 19.'12.2022. godine ugovomi organ je donio Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponudada, broj: 101-17439122D25, kojom se okvimi sporazum dodjeljuje ponudadu:
Max Trgovine d.o.o. Zenica.

Na navedenu Odluku ugovornom organu ponudad Danial S d.o.o. Te5anj, blagovremeno je izjavio
Zalbu kojuje ugovornom organu dostavio dana, 28 .12.2022.godine.

Postupajuiu po predmetnoj Zalbi, ugovomi organ je ustanovio da je ista blagovremena, dopu5tena i
iziavljenja od strane ovla5tenog lica.
Uzimaju6i u obzir navedeno, dalje postupanje ugovornog organa se obustavlja do dono5enja konadnog
rje5enja po Zalbi. Svi ponudadi 6e naknadno biti obavjeSteni o novom dinjenju.
Na osnovu navedenog, a u skladu sa odredbama dlana 110. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH" broj: )9/14,59122), doresena je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
i,alba protiv ove Odluke nije dozvoljena.

DOSTAVLJENO:
I x Svim ponuiladima
1 x Direktor
1 x Pom. Direktora za ekonomske i pravne poslove
1 x Seketar Komisije
1 x SluZba za kadrovske i op5te poslove
1 x Komercij alna siuZba
lxala


